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TOOTE OMADUSED
„Simply Refresh Furniture“ on uue põlvkonna mööblivärv „kaks ühes“ – krunt ja pinnavärv üheskoos. Värv nak-
kub ideaalselt värvitava pinnaga, on eriti kulumiskindel, sh löögi- ja kriimustuskindel ning kaitseb erinevate plek-
kide eest. Kuivab kiiresti ja on vähese lõhnaga. Värvitud pind on lihtsasti puhastatav ja hooldatav. Sobib mööbli, 
uste, akende, aknalaudade, torude, radiaatorite, põrandaliistude ja muude puit- ja metallpindade värvimiseks ja 
renoveerimiseks sise-ja välistingimustes. 
Erinevalt lahustipõhistest alküüdvärvidest ei muutu veepõhine värv „Simply Refresh Furniture“ aja jooksul kol-
laseks ja säilitab oma esialgse värvitooni. 
Värv sobib ka varem õlivärviga värvitud seinte renoveerimiseks.  

OTSTARVE
Mööbli, uste, akende, aknalaudade, torude, radiaatorite, põrandaliistude ja teiste puit-, metall-, plastpindade vär-
vimiseks sise- ja välistingimustes. 

ALUS
Alküüd- või õlivärvidega kaetud uued ja varem värvitud puit- ja metallpinnad, samuti puitkiud- ja puitlaastplaadid, 
sobib kasutamiseks nii sise- kui välistingimustes.

PINNA ETTEVALMISTAMINE
Pealispind peab olema kuiv, puhas, rasva- ja tolmuvaba. Puhastada pind leige või sooja veega, tugevalt määrdu-
nud pindade jaoks kasutada spetsiaalset pesuvahendit. Eemaldada vana, lahtine värv ja nõrgalt nakkuvad pinna-
kihid, et aluspind oleks puhas ja tugev. Eemaldada metallpindadelt hoolikalt rooste ja puitpindade servad muuta 
lihvides ümaramaks. Parema nakkuvuse huvides karestada eelnevalt õli- või alküüdvärvidega värvitud pind lih-
vimispaberiga. Täita praod ja ebatasasused sobiva Sadolini sarja pahtliga. Lihvida pahteldatud pind siledaks ja 
eemaldada sellelt tolm.

KRUNTIMINE
Uue põlvkonna värv „kaks ühes“ – krunt ja värv üheskoos, mistõttu ei ole pinda vaja eraldi kruntida. 
Erandid
Enne tugevalt roostes metallpindade värvimist tuleks eemaldada võimalikult palju lahtist roostet ja vajadusel ka-
sutada roostemuundurit. Tugevalt roostes pindade puhul on soovitatav kasutada ka metalli kruntvärvi, 
Uued puitpinnad puutuvad välistingimustes kokku erinevate ilmastikutingimustega (päike, vihm, lumi jne), mistõt-
tu tuleb neid töödelda sobiva biotsiidse immutusvahendiga. Seda värvi võib kasutada krundita, kuid puitpindade 
pikema kasutusea tagamiseks on soovitatav enne värvimist pind kruntida sobiva puidukrundiga.

LÕPPVIIMISTLUS
Enne kasutamist segada värv hoolikalt. Uus pind värvida pintsli või rulliga 2 korda, varem värvitud pind värvida 
1 või 2 korda. Värv on kasutusvalmis. Vajaduse korral võib esimese kihi jaoks värvi lahjendada puhta veega (kuni 
10% mahust), viimane kiht värvida lahjendamata värviga. Vajaduse korral lihvida pinda kergelt peene liivapaberiga 
enne iga järgmise kihi pealekandmist.

PINDADE PUHASTAMINE
Tavatingimustes kõvastub värvikiht lõplikult 2 nädala jooksul pärast värvimist, seega ei tohi pinda enne seda pesta 
ega puhastada. 2 nädala pärast muutub pind puhastuskindlaks.
Värvitud pind puhastada leige puhta veega, vajaduse korral võib kasutada ka neutraalset või nõrgalt aluselist (pH 
7–8) puhastusvahendit. 
Loputada pind pärast puhastusvahendiga puhastamist hoolikalt puhta veega, sest aluseline pesuvahend võib vär-
vikilet pehmendada ja muuta selle veelgi matimaks. 
Vältida tugevate leeliseliste pesuvahendite ja karedate harjade kasutamist. Pealispinda tuleb puhastada niiske lapi 
või pehme nuustikuga. Mitte kasutada abrasiivseid puhastusvahendeid, karedaid nuustikuid ega kõvasid harju. 

Uue põlvkonna matt mööblivärv „kaks ühes“ – 
krunt ja värv üheskoos

Hea nakkuvus värvitava pinnaga
Vastupidav löökidele ja kriimustustele
Kaitseb rasvaplekkide eest, värvitud pind on lihtsasti puhastatav 
Kuivab kiiresti
Nõrga lõhnaga, värv sisaldab vähe LOÜsid (lenduvaid orgaanilisi ühendeid)
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Tootekirjelduses esitatud andmed on saadud laboritingimustes, seega praktilised andmed teiste pinnakattemeetodite, ilmastikutingimuste 
jms kohta võivad neist veidi erineda. Esitatud teabe eesmärk on aidata valida tooteid ja töömeetodeid. Esindaja ei vastuta kahjude eest, kui 
toodet on kasutatud valesti või mittesihipäraselt. Lisateabe saamiseks tuleb võtta ühendust oma esindajaga. Jätame endale õiguse muuta 
esitatud andmeid ilma ette teatamata.

Puidu, metalli ja 
muude pindade värv

TEHNILISED ANDMED
Otstarve sise- ja välistöödeks.
Sideaine akrüül
Läikivus ISO 2813:2014  (60°) matt, 8
Kuivaine sisaldus 53%
Katvus varem värvitud pinnale: 10 m²/l; imavale pinnale: 8-10 m²/l
Kuivamise aeg (23 ºC, suhteline õhuniiskus 
65%) tolmukuiv 2 tunni pärast, järgmise kihi võib peale kanda 6 tunni möödudes. 

Lahjendi vesi. Toode on kasutusvalmis ja seda lahjendada ei ole vaja. Vajaduse korral võib värvi esime-
se kihi jaoks lahjendada kuni 10% puhta veega.

Toonimine Acomix toonimissüsteem, kogu värvivalik
Töövahendid pintsel, rull
Töövahendite pesemine veega kohe pärast kasutamist

Lenduvate orgaaniliste ühendite kogus < 70 g/l (ELi piirmäär tootes sisalduvatele lenduvatele orgaanilistele ühenditele (A/e pogr.) – 
130 g/l)

Hoidmine suletud pakendis, kuivas jahedas kohas (üle +5 ºC), 3 aastat. Kaitsta külma eest. 
Pakend 0,5 l/ 2,5 l

TÖÖSOOVITUSED
Õhu ja pinna temperatuur värvimise ajal +10...25 °C (soovitatav +18±2 °C), suhteline õhuniiskus 40...80% (soovitatav 65%). Otsese päikeseval-
guse käes või päikese käes kuumenenud pinda ei ole soovitatav värvida. Lubatust kõrgemal pinnatemperatuuril võib värv liiga kiiresti kuivada 
ja selle tulemusena võib tulemus jääda ebaühtlane, pinnale võib jääda pintslijälgi. Niiske ilma ja madala õhutemperatuuri korral pikeneb olu-
liselt ka värvi kuivamisaeg. 
Enne järgmise kihi pealekandmist peab pind korralikult kuivama. Suured pinnad tuleks värvida ilma pausideta; pause saab teha ainult nurka-
des.
Eriti hoolikalt tuleks värvida puitlaudade otsad, sest sealt satub niiskus puitu kõige kiiremini.

TÖÖOHUTUS JA JÄÄTMEKÄITLUS
Töötada ainult hästi ventileeritavas ruumis. Pärast töö lõpetamist sulgeda toote anum korralikult. Mitte valada värvijääke ja töövahendite 
pesuveejääke kanalisatsiooni. Vedelad värvijäägid viia kohalikku ohtlike jäätmete  kogumispunkti või võtta ühendust jäätmekäitlusettevõttega. 
Värv säilib avamata pakendis 3 aastat tootmiskuupäevast (vt pakendit). 
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